
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«18» апреля 2018 года                          № 38-1 

 

О представлении к вручению благодарственного письма  

за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

Руководствуясь распоряжением ЦИК России от 11.04.2018 года № 89-р 

«О благодарственном письме за успешную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года», Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее - ТИК № № 19)       

р е ш и л а: 

 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

кандидатуры для представления к вручению благодарственного письма за 

успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года (приложение № 1 к настоящему 

решению). 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 19 Козлова 

Д.Н. 

 

Председатель ТИК № 19                                      Д.Н. Козлов 
  

             Секретарь ТИК № 19                                                                        Д.А. Шкарина 

  


